令和 2 年 6 月 8 日

保護者の皆様

京都市立栗陵中学校

校長 大由里 昭彦

 6 月 22 日（月），23 日（火）の昼食持参のお願いについて

 平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、また、長期にわたる新型コロ

ナウイルス感染拡大防止の取組についても、ご理解・ご協力をいただき、誠にありがとう

ございます。

 さて、5 月末まで臨時休業が再延長され、６月の行事予定を変更せざるを得なくなり，

６月２２日（月）２３日（火）の期末考査の予定を 7 月に延期することになりました。

上記２日間は、平常授業とさせていただきます。

 給食申込生徒の皆さんにつきましては、午後からの授業もあるため、２日間の昼食の

ご準備をお願いいたします。

 学校の不手際もあり、ご迷惑をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。ご理

解、ご協力お願いいたします。

この件に関しまして、何かございましたら教頭大町までご連絡ください。